MONTERINGSANVISNING

BADKARSBORD
STYRBORD

Badkarsbord Styrbord SBB400G ver 1.0 2023-12-15

Monteringsanvisningen galler:
Badkarsbord Styrbord, art.nr. SBB400G

QD

SID/PAGE 2 Mattskiss / Measurement diagram
SID/PAGE 3 Nédvandiga verktyg och férpackningens innehdll / Tools needed and package contents
SID/PAGE 4 Monteringsanvisning / Assembly instructions & Skétselrdd / Maintenance

nordhem’



MONTERINGSANVISNING | BADKARSBORD STYRBORD

fag
O

A

>
7

(mm)

56—

823

2400

2300

658

<« 400>

cal




1x

MONTERINGSANVISNING | BADKARSBORD STYRBORD

1x

-

Nodvandiga verktyg / Tools needed
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Rengor produkten med en forr eller fuktig trasa. Om det behdvs, anvénd en mycket liten mangd
rengdringsmedel som inte innehdller I[6sningsmedel eller slipmedel. Lackade metallytor skadas Iatt
av syra, stdlull och rengéringsmedel med ammoniak eller slipmedel.

MAINTENANCE

@ Clean the product with a dry or damp cloth. If necessary, use a very small amount of detergent,
ensuring that it contains no solvents or abrasives. Avoid scouring powder or cleansers that contain
abrasives, acid or ammonia.
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